Datum: 23.06.2026
Urni d.o.o. - Trgovina, zastopanje, servis
Letališka 32, 1000 Ljubljana, Slovenija
Davčna št.: SI45490635
Telefon: 01 542 24 70
E-mail: info@urni.si
WWW: www.urni.dev.ah.si
(slika je simbolična)
Komplet za napajanje Husqvarna 40-B330X/40-C500X
Zaloga: Preverite dobavljivost!
Šifra:
Kratek opis
Husqvarna 40-B330X/40-C500X napajalni komplet je
robustna, a lahka in priročna transportna škatla, ki vsebuje
dve bateriji 40-B330X in en hiter polnilnik 40-C500X. 40-
B330X je zmogljiva 36V BLi-X baterija z 9 Ah kapaciteto,
zasnovana za zahtevne poklicne baterijske aplikacije. 40-
C500X je učinkovit hiter polnilnik z močjo polnjenja 500 W in
ActiveCool, aktivnim sistemom hlajenja z vgrajenimi
ventilatorji. Certifikat UN3480 zagotavlja, da škatla omogoča
varno transportiranje litij-ionskih baterij, z odlično toplotno
izolacijo in vrhunsko blaženje udarcev z integriranim
dovodom. Ergonomske ročke so nameščene na sprednji in
zgornji strani za enostavno rokovanje. Premišljena zasnova
omogoča zlaganje več škatlic, z dodajanjem Husqvarnine
večnamenske adapterske plošče (na voljo posebej) pa je
škatlo mogoče povezati tudi s sistemi drugih proizvajalcev.
Tehnične Specifikacije
Baterijska kemija Li-Ion
Dodatek za Baterijski izdelki
OEEO klasificirano Da
Teža (celoten izdelek brez stransko
pakiranih artiklov) 7.8 kg
Bruto teža artikla 8,000 g
Zmogljivost baterije 18 Ah
Višina velikosti izdelka 215 mm
Višina embalaže 227 mm
Dolžina velikosti izdelka 296 mm
Širina embalaže 305 mm
Širina velikosti izdelka 396 mm
Dolžina embalaže 403 mm
Energija baterije 648 Wh
Napetost baterije 36 V
Podatki za nakazilo
Pri plačilu na TRR št.: SI56 0400 0027 9392 921, odprt pri OTP banki, obvezno navedite model 00 in sklic: številka
ponudbe. ID za DDV-VAT: SI45490635, matična številka: 5945356, šifra dejavnosti: 51.620, št.vložka 1/28001/00, SRG:
96/02298, pri temeljnjem sodišču v Ljubljani z osnovnim kapitalom 150.000,00€